

## Pachet reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 62262202

Data publicarii 21.10.21 Coduri CPV 45259300-0

Pretul estimativ: 8.952,90 RON - 8.952,90 RON

Descriere: 1 Verificare CT 80kw+ curatare +autorizare buc =2 X 546.22 = 1092.44 2 Verificare cos + curatare buc =2 X 95 = 190.00 3 Silicon temperatura buc =1 X 22.80 = 22.80 4 Supape siguranta 3 bar 3/4" buc = 4 X 61.26 = 245.04 5 Aerisitor automat 1/2 buc =3 X 28.22 = 84.66 6 Pasta verde+canepa buc = 1 X 15 = 15.00 7 Manopera Golit/incarcat/aerisit instalatie +probe buc =1X 280 =280.00 8 Inlocuit supape+aerisitoare 9 Verificare CT 60kw+ curatare +autorizare buc= 1 X403.36 =403.36 10 Verificare cos + curatare buc= 1X 95 =95.00 11 Supape siguranta 3 bar 3/4" buc =2 X61.26 =122.52 12 Silicon temperatura buc= 2 X 22.80 = 45.60 13 Aerisitor automat 1/2 buc =1 X28.22 =28.22 14 Pasta verde+canepa buc =1 X10 =10.00 15 Manopera Golit/incarcat/aerisit instalatie +probe buc= 1X 140=140.00 16 Verificare + curatare+autorizare cos si soba buc= 1 X250=250.00 17 Verificare + curatare+autorizare cos si soba buc= 1 X250 = 250.00 18 Autorizare fochist buc =1 X100.84 =100.84 19 Samota refractara buc =6 X647.06 = 3882.36 20 Racord inox 220 ml =3 X175.59 =526.77 21 Vata minerala sticla buc =1 X 228.29 =228.29 22 Manopera demontare/montare samote buc =1 X700 =700.00 23 Montare vata minerala sticla 24 Cheltuieli cu aprovizionare si deplasare buc= 2 X120 = 240.00